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گردونه  

فوتبال

 قضاوت خراسانی ها
 در لیگ فوتبال

اسامی داوران دیدارهای هفته هشــتم لیگ دسته 
یک کشــور اعلام شــد که بر این اســاس تیم داوری 
خراســان رضــوی یــک بــازی را قضــاوت خواهــد 
کــرد.  رقابــت هــای فوتبــال قهرمانــی دســته اول 
باشگاه های کشور، هفته هشتم خود را در روزهای 
جمعــه هفته جــاری و شــنبه هفته آینده پشــت ســر 
خواهد گذاشــت  که ســید مهدی مرجان زاده داور 
ارزشــمند و با تجربــه اســتان قضاوت بازی خوشــه 
طلایی ساوه و آرمان گهر سیرجان را بر عهده دارد.
همچنیــن  داریوش صابــر مطلق و پوریــا زحمتی از 
خراســان رضوی به عنوان کمک داور ایــن دیدار را 

قضاوت می کنند.

شانس یزدانی برای 
بازی مقابل 

کامبوج
خراسانی  مدافع 
فوتبال  تیم  عضو 
اســـتـــقـــلال بــه 
اردوی تیم ملی 
فــوتــبــال رســیــده 
ــن اســـت  ــک ــم و م
ــازی در  که شانس ب
مقابل کامبوج را داشته 
باشد. سیاوش یزدانی بعد 
از عملکرد خوبی که در چهار بازی 
استقلال داشت، به دلیل اتفاقات شهرآورد پایتخت 
از سوی کمیته انضباطی با محرومیت دو جلسه ای 
روبه رو شد و با این که در بازی با تیم »گل ریحان« 
محرومیتی نداشت ، استراماچونی سرمربی تیم 
استقلال ترجیح داد از او در ترکیب تیمش استفاده 
نکند و در بازی با تیم گل گهر در هفته ششم لیگ 
برتر هم محروم بود و بازی نکرد.با این حال یزدانی 
به دلیل عملکرد خوبی که در بازی های استقلال 
داشت ،  برای دومین اردوی پیاپی به تیم ملی دعوت 
شد تا این شانس را داشته باشد برابر کامبوج و بحرین 
بازی کند؛ آن هم در شرایطی که نام روزبه چشمی، 
هم تیمی اش، از فهرست تیم ملی خارج شده است.

سیاوش یزدانی 27 ساله این روزها در اوج آمادگی، 
تمرین های خود را پیگیری می کند تا بتواند فرصت 
بازی برای یکی از تیم های قدرتمند فوتبال آسیا را 

پیدا کند.

اخبار

دوچرخه سواری - بدمینتون

 اعزام دوچرخه سواران
 به قهرمانی آسیا

تیم ملــی دوچرخه ســواری ایــران بــا 1۰ رکابزن به 
مسابقات پیست قهرمانی آسیا 2۰19 اعزام می شود 
که در بین ملی پوشان دو خراسانی نیز حضور دارند. 
مســابقات دوچرخه ســواری پیســت قهرمانی آســیا 
2۰19 از 2۵ مهرماه در کره جنوبی برگزار می شود 
و تیم ملــی ایران نیز بــا 1۰رکابزن در این مســابقات 
شرکت می کند. رکابزنان 21 مهر راهی کره جنوبی 
محل برگزاری مسابقات خواهند شــد.در رده سنی 
جوانان رشته نیمه استقامت ، داوود محمود آبادی و 
در رده بزرگ سالان رشــته سرعت نیز محمد دانشور 

از خراسان رضوی حضور دارند.

میزبانی نیشابور از بدمینتون بازان

سرپرســت اداره ورزش و جوانان نیشــابور از برگزاری 
لیگ دســته یــک بدمینتــون باشــگاه های کشــوردر 
این شهرســتان خبر داد. محســن کاوه آهنگــر درباره 
این مســابقات گفت: دور برگشــت مرحلــه مقدماتی 
بیســت و پنجمیــن دوره مســابقات لیــگ دســته اول 
بدمینتون باشــگاه های کشــور جــام خلیج فــارس با 
شرکت پنج تیم در نیشابور برگزار می شود. وی ادامه 
داد: در ایــن دوره از مســابقات در گروه الــف تیم های 
نماینده مازندران قائمشهر، خراسان شمالی، نماینده 
شاهرود، گاز شیراز و هیئت بدمینتون نیشابور حضور 
دارند.وی  خاطرنشان کرد: این مسابقات در روزهای 
پنج شنبه و جمعه 18 و 19 مهرماه درسالن اختصاصی 
بدمینتون منوچهر سلطانی نیشابور برگزار می شود. 
درخور ذکر اســت، در دور رفت مرحلــه مقدماتی این 
مســابقات تیم نیشــابور با 12امتیاز به مقام قهرمانی 

رسید.

جوابیه  

 جوابیه به گزارش 
»ناخوشی بسکتبال« 

احتراما با عنایت به اظهارات تند و پرابهام پیش کسوت 
محترم بســکتبال »مســعود شــفا« که در گفت و گو با 
روزنامه خراسان رضوی با عنوان »با پیش کسوتان« و 
با تیتر »ناخوشی بسکتبال« به چاپ رسیده است، در 
پاسخ به مطلب مندرج در صفحه 6 خراسان رضوی، 
مقتضی است جوابیه ذیل مربوط به مدیر سالن خانه 
بسکتبال استان ، طبق قانون مطبوعات جهت تنویر 

اذهان عمومی درج شود.
1(در خصــوص نظــارت بــر اجاره ســالن، براســاس 
دســتورالعمل های صادره از مرکز و در قالب مزایده 
و با حضور واحدهای نظارتی انجام و در این خصوص 
نیز قــرارداد اجاره به صــورت کاملا قانونــی تنظیم و 
پرداخت ها به صورت منظم و به روز می باشــد و کلیه 

سوابق و مستندات آن قابل ارائه می باشد.
2( در خصوص درآمد نجومی سالن که این پیش کسوت 
با صراحت بیان نمودند، نیزلازم به یادآوری اســت که 
تعرفه واگذاری ســاعتی ســالن از ســوی اداره محترم 
ورزش و جوانــان اســتان تعییــن و ابــلاغ گردیــده که 
محاســبه درآمد ماهیانه و متعاقب آن درآمد ســالیانه 
ســالن را برای افراد عادی نیز مقدور می نماید و با یک 
حساب ســاده می توان فهمید اعداد اعلامی از سوی 
پیش کســوت محترم در خصوص درآمد سالن بسیار 

اغراق آمیز و غیرواقعی به نظر می رسد.

در نشست خبری بیان شد:
سرپرست اداره ورزش و جوانان قوچان با بیان این که یکی از مشکلات در ورزشگاه 
پنج هزارنفری شهید شوشتری قوچان، پرداخت ماهانه یک میلیون تومان به عنوان 
آبونمان برق حتی در صورت استفاده نکردن بود که طی رایزنی های انجام شده قرار 
شــد این معضل رفع شــود، گفت: در ورزشــگاه آزادی هم حدود 7۰ میلیون تومان 
بدهی آب بــرای اداره ورزش و جوانان لحاظ شــده بــود که علت آن اســتفاده از آب 
شرب برای آبیاری چمن بوده است. اسماعیل حاجی آبادی دیروز در نشست خبری 
افزود: یک چاه در داخل این ورزشگاه قرار داشت که از آن استفاده ای نمی شد و طی 
رایزنی های انجام شــده با آب و فاضلاب شــهری مقرر شــد 4۵ میلیون تومان برای 
بدهی تخفیف داده شود و از این  پس آبیاری چمن این ورزشگاه از طریق همان چاه 

صورت بگیرد.
وی با اشاره به این که هشت هیئت ورزشی فاقد مسئول بود که برای آن ها سرپرست 

معرفی شده و در حال طی کردن مراحل اداری است، بیان کرد: شش رئیس هیئت 
هم بازنشســته هســتند که به دنبال اســتعفای آن ها هســتیم تا بلافاصله نیروهای 

جایگزین برای آن ها معرفی شوند.
 وی همچنین اظهار کرد: این شهرستان بعد از مشهد با کسب بیش از 4۰۰ میلیون 
تومان در سال بیشترین درآمد را در میان شهرهای خراسان رضوی دارد و امسال نیز 
این درآمد به ۵۰۰ میلیون تومان می رسد.  اسماعیل حاجی آبادی دیروز در نشست 
خبری با بیان این که شهرســتان رشــد خوبی در حوزه ورزشــکاران ســازمان یافته 
پیداکرده است، افزود: هم اکنون ســه هزار و ۵9۵ نفر کارت بیمه ورزشی دریافت 
کرده اند که نسبت به سال گذشته حدود 8۰۰ نفر افزایش داشته است و هزار و 371 

نفر هم در حوزه بانوان به فعالیت های ورزشی می پردازند. 
وی ادامه داد: قوچان دارای 26 باشگاه ورزشی اســت که 2۰ باشگاه دارای مجوز 

و شش باشــگاه نیز فاقد مجوز ند؛ اما در حال پیگیری  برای دریافت مجوزهای لازم 
هستند. حاجی آبادی اعتبارات تخصیص یافته به هیئت های ورزشی قوچان را طی 
7 ماه گذشته 26۵ میلیون تومان دانست و خاطرنشان کرد: اعتبارات عمرانی نیز 
حدود 8۰ میلیون تومان صرف استخر مهر شــد و 4۰۰ میلیون تومان هم اداره کل 
ورزش و جوانان وعده داده است تا پایان سال برای بازسازی و مرمت فضای ورزشی 

این شهرستان تخصیص پیدا کند.
رئیس اداره ورزش و جوانان قوچان با تأکید بر این که وضعیت تنها استخر شنای این 
شهرستان ازنظر تأسیساتی حاد است و هرلحظه امکان آسیب دیدگی وجود دارد، 
گفت: اداره کل ورزش و جوانان خراســان رضــوی 3۰۰ میلیون تومــان برای رفع 
مشکلات این استخر در نظر گرفته است که امید می رود با تخصیص آن تا پایان امسال 

مشکلات موجود برطرف شود.

مهتا قره داشی-   تنها نماینده خراسان رضوی 
ســال گذشــته در اولین تجربه حضــور در لیگ 
برتر توانسته بود با کسب رتبه ششم به کار خود 
پایان دهد؛ حــالا در دومین ســال از حضورش 
با ســرمربی صربســتانی خــود که پیــش از این 
ســابقه مربیگری در ایران با هدایت تیم ثامن را 
در کارنامه دارد، با بودجه یــک میلیارد و 4۰۰ 
میلیون تومانی تیم را برای ارتقای جایگاه خود 
نســبت به ســال گذشــته تشــکیل داده است.

روز گذشــته کادر فنی تیم به همراه مدیر عامل 
باشــگاه در ســالن اجتماعات اداره کل ورزش 
وجوانان خراسان رضوی پاســخ گوی سوالات 

خبرنگاران بودند.
در ابتدای این نشســت، جعفر فلاح مدیرعامل 
باشگاه آویژ صنعت پارسا ضمن تشکر از اصحاب 
رســانه بابت حمایت در فصل گذشــته، درباره 
اعضای هیئت مدیره این باشگاه گفت: باشگاه 
هنــوز بــه طــور رســمی ثبــت نشــده و کارهای 
مربوط به ثبت انجام شده اســت. سال گذشته 
ما توانســتیم با تاییــد اداره کل ورزش وجوانان 
خراســان رضوی در مســابقات شــرکت کنیم. 
مالک باشگاه آقای هنرور مدیر عامل آویژ صنعت 
توس و موسس باشگاه هستند. آقایان مجیدی، 
اخوان، مستشــار و احد نیــز به عنــوان اعضای 
هیئت مدیره  حضور دارند.وی با اشاره به نقش 

باشگاه فرش مشهد در این باشگاه تصریح کرد: 
شــرکت فرش و چــرم مشــهد به عنــوان حامی 
مالی سال گذشته در قبال تبلیغات میدانی  از 
ما حمایت کردند. باشگاه فرش نیز در رده های 
پایه، بازیکنــان مســتعد را شناســایی می کند 
و تا رده ســنی جوانان تحت حمایــت خود قرار 
می دهد. پــس از آن، ایــن بازیکنان بــا تیم آویژ 
صنعت قرارداد می بندند . ولی باشگاه فرش در 
لیگ برتر حضور ندارد.مدیرعامل باشگاه آویژ 
صنعت پارسا درباره حمایت شورای شهر از این 
تیم خاطر نشان کرد: جلسات خوبی با شورای 
شهر مشهد داشتیم. سیاســت آن ها حمایت از 
ورزش قهرمانی است. قول های مساعدی نیز 
از مدیر کل ورزش وجوانان استان گرفتیم، اگر 
بخواهیم صادقانه صحبت کنیم ســال گذشته 
درحق بسکتبال کم لطفی شد و آن قدر که باید 
از نظر مالی حمایت نشدیم اما امسال قول های 

خوبی دادند.فلاح درباره مشکلات این 

تیم بیان کرد: تنها مشکل ما ساعت سالن برای 
تمرین است. سالن در اختیار بخش خصوصی 
اســت و  ما تنها یک ســاعت و نیم اجــازه تمرین 
داریم که اهداف ســرمربی در این زمان محقق 
نمی شود. تا امروز نتوانستیم به نتیجه برسیم و 
حتی نیم ساعت بیشتر تمرین کنیم.وی گفت: 
سال گذشــته با توجه به بودجه ای که داشتیم، 
تیم بستیم. امسال افزایش ۵۰ درصدی در این 
بودجه اعمال شده است ولی شش تیم هستند 
که بازیکنان  ملی پوش را جــذب کردند و قطعا 
رقابت ها از حساسیت بالایی برخوردار خواهد 
بــود. در حالت کلــی جایــگاه تیم هــا را بودجه 
 مشــخص می کند و یــک بازیکن گــران قیمت 

می تواند نتیجه را تغییر دهد.

استراتژی در دفاع	 
ســرمربی  ایوانوویــچ   ســرجان 
خارجی تیــم نیز دراین  نشســت 
خبری گفــت: خوشــحالم که بعد 
از سه سال دوباره در مشهد حضور 
دارم و قــرار اســت بــا ایــن باشــگاه 
همکاری کنم. از وضعیت بازیکنان 
و تیم اطلاعات دقیق داشــتم و فیلم 

بازی های سال گذشته را دیده ام.
ایوانوویچ ادامه داد: از سه سال 

پیش که ثامــن را ترک کردم، لیــگ حرفه ای 
ایــران را دنبــال می کنــم و اطلاعــات خوبی 
نیز در ایــن خصــوص دارم، همچنیــن پیگیر 
بازی هــای ایــران در جــام جهانــی بــودم. 
سرمربی باشگاه بسکتبال آویژه صنعت پارسا 
اضافه کرد: بعد از ثامن در تونس و رومانی کار 
کردم که آن سال تیم تونسی قهرمان لیگ شد 
و نیمی از بازیکنان تیم ملــی تونس در مقابل 
ایــران در جــام جهانــی، از بازیکنــان تیم من 
بودند. ایوانوویچ تصریح کرد: تمرکز ما بیشتر 
بر این است که تیم را به خوبی بسازیم و هر روز 
بهتر شــویم، همچنین مهم تریــن اصل برای 
ما آمادگی کامل بازیکنان اســت. وی درباره 
استراتژی خود در این تیم نیز بیان کرد: نقطه 
شــروع هر تیم دفاع آن اســت که ما باتوجه به 
بازیکنان جوانی که در تیــم داریم، می توانیم 
به خوبی در این قســمت عمل کنیم. سعی ما 
بر این اســت که حریفان را تحت کنترل خود 
قرار دهیم. سرمربی باشــگاه بسکتبال آویژه 
صنعــت پارســا اظهار کــرد: فصل گذشــته تا 
حدودی برای این تیم موفقیت آمیز بود و ما با 
جایگاه ششم لیگ را به پایان رساندیم. تمام 
تلاش ما بر این است که حداقل جایگاه فصل 
پیــش را تکرار کنیــم و حتی نتیجــه بهتری را 

کسب کنیم.

مصطفی فاطمیان - رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد از 
هفته آینده با حضور نماینده خراسان رضوی آغاز خواهد 
شد و تیم »تا ثبت جهانی توس« تنها نماینده استان در 
این رقابت ها خواهد بود. مشهدی ها که برای حضوری 
قدرتمند در این فصل، چهره مطرحی همچون حسن 
یزدانی را به ترکیب خود اضافه کرده اند، به دنبال قرار 
گرفتن بر سکو هستند و از همین حالا با کشتی گیرانی 
که به مشهد آورده اند، زنگ خطر را برای بسیاری به صدا 
درآورده اند. تمرینات این تیم از روز سه شنبه گذشته 
با حضور کشتی گیران زیر نظر مجید خدایی آغاز شده 
است و برای اولین دیدار خود در روز سه شنبه هفته آینده 
آماده می شوند.رئیس هیئت کشتی خراسان رضوی 
با بیان این که مسابقات خانگی این تیم در سالن شهید 
بهشتی مشهد برگزار می شود، می گوید: قول قهرمانی 
نمی دهیم ، ولی امیدواریم بهترین نتیجه را کسب کنیم، 
هرچند غافل نشوید که تیم های رقیب هم پولدار هستند 
و برخی از آن ها کشتی گیران را احتکار می کنند تا در تیم 
های دیگر حضور نیابند!» حضور نداشتن  کشتی گیران 
غیربومی برای انجام تمرینات در مشهد سوالی است 
که ذهن جامعه ورزش را مشغول خود کرده 
ــت«. مسعود ریاضی در  اس
این باره اظهار می 
ــدف  کـــنـــد: ه
ــی ما  ــل اص
ایـــــــــن 
اســت 
که 

کشتی استان ارتقا یابد و بدون شک حضور تیم لیگ 
برتری باعث می شود کشتی خراسان رضوی که رو به 
زوال بوده، شرایط بهتری پیدا کند و کشتی گیران جوان 
از تجربیات خدایی سرمربی تیم بهره مند شوند. باتوجه 
به این که لیگ برتر کشتی طی بازه یک ماهه برگزار می 
شود، تلاش می کنیم کشتی گیران را در بازه دو هفته 
مختلف به مشهد بیاوریم و تمرینات را زیر نظر خدایی 
دنبال کنیم که اکنون اولین هفته حضور آن ها در مشهد 

برای دیدار خارج از خانه با نماینده مازندران است.

یزدانی استثناست	 
وی ادامه می دهد: در قرارداد بیشــتر کشــتی گیران تیم 
متذکر شــدیم کــه باید طــی ایــن دو هفته بــرای پیگیری 
تمرینات به مشهد بیایند و فقط حسن یزدانی که اردوهای 
پرفشاری را برای حضور در مسابقات جهانی سپری کرده، 
از این قاعده مستثناســت و می تواند فقط برای مسابقات 
خود حاضر شــود و حتی هنگام امضای قــرارداد هم مقرر 

شد فشاری برای حضور وی در تمرینات نداشته باشیم.
وی درباره جزئیات قراردادهای مالــی این تیم هم تاکید 
می کند: با تشکیل این تیم به دنبال اهداف فرهنگی بودیم 
و خوشبختانه بیشتر کشتی گیران ما بخشی از قرارداد خود 
را به این کار اختصاص داده اند و اتفاق خوبی در این زمینه 
خواهد افتاد. البته با توجه به سطح تیم ما قراردادهای به 
نسبت ارزان تری از دیگر تیم ها داریم و قراردادهایمان در 
مقایســه با فوتبال از یک درصد هم کمتر است، هرچند با 
توجه به اهداف فرهنگی خود هر چقدر هم که هزینه کنیم، 
ارزشــمند اســت.وی می افزاید: قراردادهای مختلفی با 
کشــتی گیران » تا ثبت جهانــی توس« منعقــد کردیم، به 
طور مثال با کشتی گیری فقط برای چند مسابقه 
قرارداد بســتیم و برای کشتی گیری 
هم حقوق پایه تعیین کردیم و 
علاوه بر آن به ازای هر بردی 
مثــلا پنــج میلیــون تومــان 
دریافت می کند و در مجموع 

بر حســب نیاز خود میزان دریافتی های کشــتی گیران را 
تعیین کردیم.ریاضی به قرارداد حسن یزدانی هم اشاره و 
اضافه می کند: تعداد کشتی های حسن یزدانی برای تیم 
»تا ثبت جهانی توس« در لیگ برتر محدود است و به هرحال 
دوســت نداریم قهرمان المپیک مقابل هر کشــتی گیری 
مســابقه دهد و البته تصمیمات در خصــوص تعداد دقیق 

کشتی های او را نهایی نکرده ایم.

بومی ها در ترکیب	 
وی با بیــان این که اکنون چهار کشــتی گیر بومــی در تیم 
حضور دارند،  می  افزاید: تقریبا ترکیب تیم بسته شده است 
و شاید دو، سه کشتی گیر دیگر هم به جمع ما اضافه شوند 
که مایل هستیم از وجود کشتی گیران بومی برای این چند 

جای خالی بهره ببریم.
وی همچنین در پاســخ به انتقاد برخی به غیر بومی بودن 
این تیم خاطرنشان می کند: لیگ برای پرورش کشتی گیر 
نیســت بلکــه بــرای داغ کــردن فضــای کشــتی و جــذب 
تماشاگران است تا زمینه استقبال دوباره مردم از کشتی 
فراهم شود و به همین دلیل از حضور ستاره ها در ترکیب تیم 
بهره می بریم تا کشتی استان خود به خود رشد کند، وگرنه 
دوست ندارم این همه هزینه کنیم و کشتی گیر غیربومی 

بیاوریم و در نهایت این همه انتقاد از ما شود.

جذب جردن باروز!	 
وی تصریح می کند: خیلی ها فکر می کنند ما متوجه این 
هزینه ها نیســتیم در صورتی که نمی دانند ممکن اســت 
برای ارتقای کشــتی اســتان هر کاری کنیم و شاید حتی 
»جردن باروز« را هم جذب کنیم تا سالن های کشتی مملو 
از تماشاگر شود!ریاضی می افزاید: حامی مالی اصلی تیم 
»تا ثبت جهانی توس« شهرداری است اما تلاش می کنیم 
حامیان مالــی دیگری را جــذب کنیم، چراکــه هیچ وقت 
ورزش این گونه پای کار فرهنگی نبوده و فرصتی مناسب 
برای هر حامی مالی است که تبلیغات بسیاری برایش در 

این عرصه شود.

سرمربی خارجی تیم آویژ صنعت پارسا: تمرکزمان بر ساختن یک تیم خوب بسکتبال است 
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